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Prosjekt2/85: Finnbur

For geografiskplasseringvises til kart vedlagtsøknadom støtte.

Undersøkelsens 'ennomførino resultater.

I Finnburfeltet ble det boret 3 hull,tilsammen510 meter med egen maskin/

mannskap.Hensiktenvar å undersøkeom mektighetenøkte mer mot dypet,og

om forkastningeni øst virket inn på malmsonen(bilag1).

Alle tre hull, avdekkeri det alt vesentligebåndetegrønnstenerog basiske

tuffer,med smale sonerav massiv grønnsten.Keratofyr og sure tufferfinnes

i mindre grad og da øversti hulleneog i ligg av malmsonen(bilag2). I

malmsonensligg blir innholdetav epidotog biotittvesentlighøyere (bilag 2).

To av hullene ( 17 og 1S) viser 1,22 m og 1,03 m respektivemed massivmalm.

DIsse førerca 0,2% Cu, 2,5% Zn og 10 ppm Ag. Noe impregnasjonkan også

opptre.Det siste hullet,bh 19, viser et fåtalltynne,massivesonermed

pyritt,men her vesentlighøyere i hullet enn i de to første.Umiddelbarti

heng av.malmsonenopptrersmalemagnetitt-bånd,noe en delvisogså finner

noen meter ned i liggen.

I bh 17 og 19 er det påvisten meget markertknusing like undermalmsone-nivået.

Det antas at dette representererden markerteforkastningsom antas skjære

sonen (bilag3).

Meget detaljerteVLF-ogmagnetometermålingersyneså indikereat forkastningen

har påvirketmalmsonen(bilag3). Beggegir inntrykkav at sonener dratt mot

N (ca 100 meter ?) i østdelenav feltet.Begge antydersvakereresponspå

østsiden.Om dette er øket dyp ellerminkningav sonen,vites ikke.



"3 C

Konklusjon.


Aretsboringerpå Finnbur-sonenhar ikke gitt positiveresultater,men

flere forholder blitt avklart.Mektighetensyneså minke mot dypet (bilag 2).

Dernestsynes sonensstrøkbreddeå innsnervessom følge av innvirkningfra

forkastningen.Cu-gehaltensom fra før var lav, er blitt ytterligeresvakere.

Zn er også noe lavere.Vi har ikke kunnet finne en sikkerfortsettelseøst

for forkastningen.De geofysiskemålingerantyderat sonener der, men at

den er meget svak.

Forkastningenhar tydeligvisrevet med mineraliseringenoppoveri hullet.

Derforkan det også tenkes at en videre fortsettelsemot øst alleredeer

erodertvekk.

Som konklusjonser det ikke ut som en kan forventeøkte malmmengderi det

dyp en hittilhar arbeideti. Forkastningengjør vurderingenav mulighetene

mot dypetusikker.Det anbefalesderforat videreundersøkelserinnstilles.
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